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DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

CUENTA

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a recibir bienes y servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

| TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Administracién y/o en Garantia a Corto Pl
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

4,209,621.58

181,214.62

26,711.92

4,417,548.12

48,726.90
6,414.69

5§5,141.49

1,858,727.31

1,858,727.31

DiRe

37,765.99

37,765.99

604,048.83
18,017.00

TOTAL ~
PASIVO NO CIRCULANTE /
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" DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

CUENTA- : . 1 ORIGEN

APLICACION

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondoé y Bienes de Terceros en Garantfé y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio
TOTAL ' 0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercic_ios Anteriores
TOTAL

EXCESO O INSUFICIENCIAEN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENIA
PUBLICA/PATRIMONIO ’

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL

14,106.29

14,106.29

0.00

5,657,478.81

5,657,478.81

0.00

6,331,416.92
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